
 
 
Información General
 
Entidad : ÁREA DE FOMENTO (CONTRATOS VINCULADOS A PROYECTOS DE GASTO)
Organismo : INFRAESTRUCTURAS
Expediente : 502/VR/2020/2020/S/014   (MG INGENIERIA CONSULTORIA Y COMERCIO, S.L.)
Objeto : Coord Seg y Salud de la obra tratamiento superficial en las CP BA-025 BARCARROTA A
HIGUERA DE VARGAS Y BA-102 OLVA DE LA FRONTERA A LF PORTUGAL
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 1.200,00€
Importe de licitación con impuestos : 1.452,00€
Fecha Publicación : 10 - 03 - 2020
C.P.V. :
[ 71317210 ]  Servicios de consultoría en salud y seguridad.
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Coord Seg y Salud de la obra tratamiento superficial en las CP BA-025 BARCARROTA A
HIGUERA DE VARGAS Y BA-102 OLVA DE LA FRONTERA A LF PORTUGAL
Adjudicatario : (B10470615)MG INGENIERIA CONSULTORIA Y COMERCIO, S.L.
Fecha Adjudicación : 21 - 08 - 2020
Importe con impuestos : 1.331,00€
Importe sin impuestos : 1.100,00€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Lotes :
[ Adjudicado ] Coord Seg y S. Trat supf CP BA-025 Y BA-102
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de adjudicación] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

1/
08

/2
02

0 
13

:0
4:

26
.


